
                                              U C H A W Ł A  NR  XVII/69/2012 

                                                    Rady  Gminy  B r z e ż n o 

                                                      z  dnia    28 luty 2012 roku         

w sprawie zatwierdzenia taryf  ze zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i  zbiorowego 

odprowadzania  ścieków. 

Na podstawie art.18 ust.2pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(t j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591, zmiany: w 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 

poz.558,Nr 113 poz.984, z 2003r Nr 214 poz.1806, Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004r 

Nr 153 poz. 1271,Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203,N 214 poz. 1806; z 2005r Nr 172 

poz.1441; z 2006r Nr 17 poz.128,Nr 175 poz.1457,Nr 181 poz.1337; z 2007r Nr 48 poz.327, 

Nr 138 poz.974,Nr 173 poz.1218; z 2008r Nr 180 poz.1111,; z 2009 r. N r 223, poz.1458, 

Nr 52,poz.420, z 2010 r.Nr157,poz.1241;  Nr 28, poz.142,Nr 28, poz.146, Nr 106,poz.675; 

 z 2011 r. Nr 40 poz.230, Nr 117 poz.679, N r 134 poz.777, Nr 21 poz.113, Nr 217  

poz. 1281,149 poz.887) i art.24 ust.1, 6 oraz art. 21 ust.5 ustawy z dnia 07.06.2001r o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006r Nr 

123 poz.858 z  zmn.)  Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

 § 1.1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie gminy  Brzeżno  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.Ustala  się  dopłatę  dla  Przedsiębiorstwa obsługującego teren Gminy Brzeżno z  budżetu  

Gminy Brzeżno do taryfowych odbiorców usług zaopatrzenia w wodę  i odprowadzania  

ścieków  na okres   od  02 kwiecień 2012r  do 01 kwiecień  2013r  w wysokości:  

___________________________________________________________________________ 

    Rodzaj usługi                                  Wysokość dopłaty                Wysokość dopłaty           

                                                                         netto                                         brutto 

a)Zbiorcze zaopatrzenie                         0,39 (zł/m3)                          0,42 (zł/m3)              

     w wodę 

b)Zbiorcze odprowadzanie                     1,36 (zł/m3)                         1,47 (zł/m3)      

  ścieków 

                 

3. Opłaty  za  wodę i  ścieki dla taryfowych odbiorców usług, po uwzględnieniu  ustalonej w 

ust. 2  dopłaty  dla  Przedsiębiorstwa  wynoszą: 

 



    a)Zbiorcze  zaopatrzenie  w  wodę 

Taryfowa  grupa                    Rodzaj  cen            Wielkość  cen  i                 Wielkość  cen i 

Odbiorców                                                              stawek opłat bez              stawek cen z 

                                                                                  podatku VAT                     podatkiem VAT 

                                                                                         (w zł )                                    ( w  zł) 

Gospodarstwa                   Cena  za 1 m3                     2,49                                   2,69 

domowe,przemysłowi     dostarczonej 

i pozaprzemysłowi            wody          

odbiorcy 

    b) Zbiorcze  odprowadzanie  ścieków 

 Gospodarstwa                   Cena  za  1 m3                  5,71                                  6,17 

domowe,przemysłowi      odebranych 

I pozaprzemysłowi             ścieków 

odbiory 

 

§ 2. Zatwierdza się plan rozwoju  i  modernizacji urządzeń  wodociągowych i urządzeń  

kanalizacyjnych  na  terenie  gminy Brzeżno  w  2012 – 2014 roku  zgodnie  z  załącznikiem  

 Nr 2. 

§ 3.Wykonanie  uchwały   powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

§ 4.Traci  moc  Uchwała  Nr VI/16/2011  z  dnia 04 marca 2011 roku  w  sprawie  

zatwierdzenia taryf  ze  zbiorowego  zaopatrzenia w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania  

ścieków. 

§ 5. Uchwala  wchodzi  w  życie  od  02.04.2012r. 

 

                                                                                  Przewodniczący  Rady  Gminy 

                                                                             mgr  Andrzej   Janas        


